
Ceram, ka Tev patika izmantot savu Smart Rent ierīci un lietoji to atbildīgi. 

Nomas ierīce jāatgriež pilnā komplektācijā, iekļaujot visus piederumus un uzlabojumus, kas tika nodrošināti vai uzstādīti kopā ar 
ierīci (piemēram, lādētājus, kabeļus un adapterus, kas bija iekļauti nomas plānā). Atgrieztajai ierīcei pieļaujamas dabiskā nolieto-
juma pazīmes. Tev būs jāsedz izmaksas par bojājumiem, kas pārsniedz dabiskā nolietojuma robežas, vai par trūkstošiem 
piederumiem.

Pirms atgriešanas pārliecinies, ka esi atvienojis visas saistītās lietotnes vai kontus, noņēmis paroles aizsardzību un atjaunojis 
ierīces sākotnējos rūpnīcas iestatījumus. Noņem visus savus datus un atslēdz “Atrast manu” (“Find My”) funkciju. Tā pieejama 
Apple ierīcēm - iPhone, iMac, MacBook un Mac Mini. Uzzināt vairāk

Pirms ierīces atgriešanas ieteicams saglabāt datu rezerves kopiju. Lūk, kā to izdarīt Mac datorā un iPhone/iPad. 

Ja tev nepieciešama palīdzība, vērsies pie pārdošanas konsultanta.

Piemēri, kad var tikt piemērota remonta vai bojājumu maksa:

Telefoni
Fiziskie bojājumi Lielie bojājumi

Pilnībā funkcionējoša ierīce, kurai var 
būt nelieli skrāpējumi, kas radušies 
parastas lietošanas laikā. Ekrāns, 
aizmugurējais panelis un korpuss ir 
labā stāvoklī. Visas pogas ir vietā un 
darbojas. Nomas ierīce ieslēdzas un 
akumulators ir darba kārtībā. LCD 
ekrāns ir funkcionējošs un nav bojāts. 
Korpusā/stiklā nav plaisu vai 
iespiedumu. Nomas ierīce tiek 
atgriezta kopā ar darba kārtībā esošu 
lādētāju/adapteri/kabeļiem un oriģinālo 
siksniņu, ja tā bija iekļauta oriģinālajā 
iepakojumā.

Bez papildus maksas Tiks piemērota remonta maksa Tiks piemērota bojājumu maksa

Plaisas vai iespiedumi stiklā, deformēts 
rāmis, plaisas ierīces 
rāmī/korpusā/aizmugurējā vāciņā, 
bojāts kameras stikls, tastatūra, 
skaļrunis, mikrofons vai citas redzamas 
daļas, vaļīgas/trūkstošas detaļas 
(piemēram, ekrāns).
Bojāta SIM kartes lasītāja ligzda.
Programmatūras bojājums.
Bojātas/salūzušas pogas vai slēdži.
Trūkstošas detaļas.
Bojāts LCD ekrāns (krāsu izmaiņas, 
"ekrāna iedegumi", plankumi, līnijas, 
bojāti pikseļi, mirgošana u.c.), melns 
ekrāns, bojāts skārienjutīgais ekrāns, 
bojāts apgaismojums.

Aktīva “mākoņa bloķēšanas” (Cloud 
lock) funkcija, ierīci nevar ieslēgt, ierīcei 
nav akumulatora, to nevar uzlādēt vai ir 
fiziski bojāta lādētāja ligzda. 
“Atjaunošanas/palaišanas” (Restore/-
Boot) kļūda, bojāta mātesplate (PCB), 
FMI/MDM bloķēšana vai ierīce ir 
bloķēta/bloķēšanas sarakstā.

Dabiskais nolietojums Fiziskie bojājumi Lielie bojājumi

Nomas ierīču
atgriešanas nosacījumi

https://support.apple.com/en-gb/guide/iphone/ipha94b7686e/15.0/ios/15.0
https://support.apple.com/en-us/102307
https://support.apple.com/en-us/118426


Planšetes
Fiziskie bojājumi Lielie bojājumi

Datori
Fiziskie bojājumi Lielie bojājumi

Viedpulksteņi
Fiziskie bojājumi Lielie bojājumi


